


Welkom by Peppenr!

De naam Pepper is een knipoog naar mijn
favoriete band, The Red Hot Chili Peppers, maar
staat vooral voor durf, pit en natuurlijk een

vleugje smaak. Precies waar het hier om draait!

Mijn inspiratie komt van mijn reizen. |k hou
ervan om nieuwe plekken te ontdekken, maar
nog meer om op elk moment van de dag te
genieten van lekker eten. Of het nu 10 uur 's
ochtends of 2 uur 's middags is, lunch kan altijd
en ontbijt is nooit te laat. Diezelfde vrijheid en

gezelligheid wil ik hier creéren.

Sit back, relax and enjoy the moment.
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KOFFIE . THEE
Koffie 3.00 Munt 4.00
SeppUEEInG 4.00 tamille | 4.00
Espresso 3.00 Limoen-gember 4.00
Double Espresso Lol Fruitgaarden 4.00
Flat white 4.00
Latte Macchiato 4.00 SPECIALS

0.50

(+smaakje: vanille, caramel,

hazelnoot) Homemade lemonade 4.00

Protein shake 4.50

FRIS
Chaudfontaine plat/spuit 3.00
Appelsap 4.00
Fruitsap 4.00
Coca cola / zero 3.00
Lipton Ice tea Original bruisend 3.50
Lipton lce tea Peach / Green 3.50
Franklin & Sons Ginger beer 4.00
Franklin & Sons lemonade 4.00
(vlierbloesem, framboos, rabarber)

3.00

Chocomelk



APERO

Mimosa

Aperol spritz
Limoncello spritz
St Germain spritz
Picon vin blanc
Skinny Bitch

Rum Cola

Gin Tonic

MOCKTAILS
Midi apéritifs 0.0%
Lazy Red Cheeks 0.0%
Fryns 0.0%

9.00
9.50
9.50
10.50
9.00
11.00
11.00
14.00

8.00
9.00
8.00

Rosé
Wit

Cava

Stella Artois

Oscar blond

Omer

Duvel

Le Fort Triple

St Bernardus Abt 12
Kasteelbier rouge
Alcoholvrij/arm
Tietje

Ramon pils

o
.50
.00
.00
.00
.00
.00
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5.00
5.00
7.00

0o

3.50
3.50
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BREAKFAST/LUNCH

Yoghurtbowl 9.00
Griekse yoghurt/soya - fruit - granola - honing

Banana pancakes 8.50
American pancakes - banaan - Nutella

Blueberry pancakes 8.50

American pancakes - blauwe bes- siroop

Toast Peanutbutter- Jelly 10.00

Pindakaas - banaan - confituur

Toast Pepper 13.00
Guacamole - kip - spiegelei - chiliflakes

Toast Zalm 14.00
Humus - gerookte zalm - rode ui

Quesedilla 14.50
Kip - cheddar - guacamole

Shakshuka 14.50

Paprika - tomaat - ei - feta

Eggs & bacon Sl

roerei met gebakken spek
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Croissant = 2.50
Chocoladekoek 2.50
Brood met boter en confituur/choco 3.00
Spiegelei 3.00
SOEP VAN DE DAG 6.00
GEBAK VAN DE DAG ' 4.00
HAPIES

Humus dip 11.00
Chicken strips (5st) 8.00
Kaasballetjes (6st) 9.00
Bitterballen (6st) 9.00

Nacho's Pepper 12.00



